
PORTARIA Nº 16.030/2019    SUBSTITUI MEMBROS DA COMISSÃO PROCESSANTE INSTITUÍDA PELA PORTARIA  Nº 15
Sex, 29 de Novembro de 2019 14:00

  

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE VARGINHA

  

PORTARIA Nº 16.030/2019

  

  

  

  

SUBSTITUI MEMBROS DA COMISSÃO PROCESSANTE INSTITUÍDA PELA PORTARIA Nº
15.545/2019.

  

  

  

  

O Prefeito do Município de Varginha, Estado de Minas Gerais, no uso de suas atribuições
legais;

 1 / 4



PORTARIA Nº 16.030/2019    SUBSTITUI MEMBROS DA COMISSÃO PROCESSANTE INSTITUÍDA PELA PORTARIA  Nº 15
Sex, 29 de Novembro de 2019 14:00

  

  

  

R E S O L V E : 

  

  

  

Art. 1º Ficam nomeados para compor a Portaria nº 15.545/2019, que “DETERMINA
INSTAURAÇÃO DE PROCESSO DISCIPLINAR”
o
servid
or
MARCELO DOMINGUITO RIBEIRO
, em substituição 
ao 
se
rvidor
LUPÉRCIO SALLES FE
RREIR
A
e a se
rvidora
VÂNIA MARIA LIMBORÇO FERR
EIR
A
, em substituição 
à
se
rvidora
ANDR
ÉA SILVA VASQUES FERREIRA

 2 / 4



PORTARIA Nº 16.030/2019    SUBSTITUI MEMBROS DA COMISSÃO PROCESSANTE INSTITUÍDA PELA PORTARIA  Nº 15
Sex, 29 de Novembro de 2019 14:00

.

  

  

Art. 2º Permanecem inalterados os demais dispositivos da Portaria nº 15.545/2019.

  

  

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em
contrário.

  

  

Prefeitura do Município de Varginha, 14 de novembro de 2019.

  

  

  

ANTÔNIO SILVA

  

PREFEITO MUNICIPAL

  

 3 / 4



PORTARIA Nº 16.030/2019    SUBSTITUI MEMBROS DA COMISSÃO PROCESSANTE INSTITUÍDA PELA PORTARIA  Nº 15
Sex, 29 de Novembro de 2019 14:00

  

          

MIRIAN LÊDA AGUIAR OLGADO

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE 

ADMINISTRAÇÃO, EM EXERCÍCIO

  

CARLOS HONÓRIO OTTONI JÚNIOR

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE 

GOVERNO

  
      

  

 4 / 4


